[image: image1.png]

Совет депутатов Полуяновского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 февраля 2012 года                                                                           № 7

   Об утверждении реестра наименований

и протяженности  автомобильных   дорог

по Полуяновскому  сельскому поселению

Демидовского      района        Смоленской

области
Совет депутатов Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

     1.Утвердить реестр наименований и протяженности автомобильных дорог по Полуяновскому сельскому  поселению Демидовского района Смоленской области (приложение№1)

 2. Отменить решение Совета депутатов Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 29 марта 2010 года № 15 «Утверждение реестра автомобильных дорог».

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                      Е.А. Ивашнева

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

от 28.02.2012 года № 7

РЕЕСТР

наименований и протяженности автомобильных дорог по Полуяновскому сельскому  поселению Демидовского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность
автомобильных дорог, км

	1.
	д. Андреево
	Школьная
	0.91

	Верхняя
	0.25

	2.
	д. Боярщина
	Пореченская
	0.40

	Новая
	0.20

	Молодежная
	1.0

	Пер. Центральный
	0.10

	3.
	д. Полуяново
	Колхозная
	0.12

	4.
	д. Крупенино
	Дачная
	1.3

	5.
	д. Кобызи
	Луговая
	0.10

	6.
	д. Шелуганово
	Береговая
	0.10

	7.
	д. Поречье
	Заречная
	0.25

	Садовая
	0.12

	ИТОГО

	4.85